
Hledat v archivu Ptejte se knihovny

Mgr. Veronika Ševčíková (veronika.sevcikova@nkp.cz), Mgr. Karolína Košťálová (karolina.kostalova@nkp.cz), Národní knihovna ČR

INFORUM 2013: 19. ročník konference o profesionálních informačních zdrojích, 21.-22. května 2013, Praha 

 77 spolupracujících knihoven         přes 3 000 tisíce zodpovězených dotazů ročně         více než 9 000 odpovědí v archivu služby         

aktuální „Dotaz týdne“        více než 757 000 návštěvníků www.ptejteseknihovny.cz v roce 2012

Představujeme mobilní aplikaci Ptejte se knihovny

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

Android iOS SymbianOS Windows Phone

Počet návštěvníků PSK z mobilních zařízení

leden-duben2013

leden-duben2012

leden-duben2011

Uživatelé jsou mobilní, buďme i my!Uživatelé jsou mobilní, buďme i my!

S mobilní aplikací pro iPhone, iPad a iPod touch se nyní lze zeptat kdykoli,

mít vždy při ruce archiv odpovědí a nejlepší „Dotaz týdne“

Mobilní aplikace pro Android…již tento rok ve Vašem telefonuMobilní aplikace pro Android…již tento rok ve Vašem telefonu

Aplikace, i vše co nabízí, je zcela zdarma

Hledat v archivu Ptejte se knihovny


	POSTER_DEF.vsd
	Stránka-1


